HEVIZGYORK KOZSEG ONKORMANYZATA
TAJEKOZTATAS

Hévizgydrk Kézség Onkormanyzata altal kotott nettd 5 millié Ft-ot
meghaladé vallalkozasi-, adasvételi-, szolgaltatasi-, szerzédéseirél.

Sorszam [Szerz6dés targya Szerz6déses partner Szerz6dés kelte |Megvalositas kezdete-vége [Nettd Dij
1. Hulladék szallitas AVE Heves Varosfenntarto Kift. 2008.12.30{2009,01,01, |2009,12,31, 8 583 300
ER-TERV Szolgaltaté és
2. Erdételepités Kereskedelmi Bt. 2009.02.27(2009,03,01, ]2017,05,30, 15 757 500
Kdzép-Magyarorszagi
Operativ Program Belteruleti
Csapadékviz elvezetés
(KMOP 3.3.1./B) palyazat
sikeres palyazat esetén a
projekt jogi fellgyeletének
ellatasa valamint a sikeres Polanyi Ugyvédi Iroda Dr. Polanyi
3. palyazat esetén sikerdij Tamas Ugyvéd 2008.05.07{2008,05,07, |2009,01,20, 9 000 000
Kbzép-Magyarorszagi
Operativ Program iskolai
infrastruktura fejlesztésrél Nem valosult
52616 (KMOP 4.6.1./2.) meg teljesen,
palyazathoz dokumentumok nem nyert a
készitése, elvégezze az ezzel palyazat
Osszefliggd jogi feladatokat, sikerdij nem
valamint sikeres palyazat Polanyi Ugyvédi Iroda Dr. Polanyi lett fizetve.
4. esetén sikerdij Tamas lgyveéd 2007.12.19(2007,12,19, {(7.850.000) 7 920 000
KMOP-2008-3.3.1/B Kozép-
Magyarorszagi Operativ
Belterileti Csapadékviz ProKat Mérnoki Iroda Kift.
5. elvezetés-tervezési szerz6dés|Debrecen 2008,04,16,| 2008.04.16]/2008,05,15, 5333 000




Hévizgyork "Nyarfas terulet "
Vizellatasa és

szennyvizelvezetése, valaminf
a Szahara utca vizellatasa

Galagmenti Vizikozma Kft.

2009.05.25

2009.05.25

27 234 217

Erdéalja Sz6ll6hegyi rész
Szabalyozasi terv készitése

Period Disign Kift.

2009.04.21

2009.04.21

2009.08.31

5 760 000

KMOP-2008-3.3.1/B2008-
0007 Kadjel "Hévizgyork
beltertileti vizelvezetésének
rendezése"Projektmenedzsm
ent kérébe tartozo feladatok
elvégzése

ABSOLVO CONSULTING

2009.03.27

2009.03.27

6 250 000

Hévizgyodrk belviz elvezté
rendszerének kiviteli terve

Odor Sandor Tervezd

2009.03.23

2009.03.23

2009.05.21

7 500 000

10.

Vizikdzm fejlesztési
hozzajarulas alapk6zm(ih6z
Vizvezeték épités koltsége
Szennyviz gerinc- és
bekotbécstorna épitése Ivoviz
nyomasfokozé koltsége

Galgamenti Vizikozm( Kft.

2009.05.25

2009.

27.234.217

11.

Hévizgyork Erdély u.
utfeldjitasi munkai

SCORPIO TRANS Kit.

2009.10.05

2009.10.09

2009.11.15

5302 730

12.

Hévizgyork csapadékviz
belteruleti elvezetésének
korszerisitése elnevezési
beruhazas épitési
munkalatainak komplett

kivitelezése

OMS-HUNGARIA Kommunalis

Szolgaltaté KFT. 2890 Tata Bacsé

Béla ut. 37.

2010.01.28

2010.01.29

2010.07.30

283 000 000




